
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

Broj: ot La6L 21
Sarajevo, 24.08.2021. godine

Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i

Hercegovine" broj: 39t14), dlana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo", broj: 33/17, broj: 35120 i broj: 40120),6lana 108. Statuta

Univerziteta u Sarajevu, 6lana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01-

O2-2-2296-4t14 od 14.11.2014. godine, 6lana 5. stav (4) i 6lana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma Fakulteta broj: 01-1221-1115 od 20.04.2015. godine,

dlana 26. i 28. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u

Sarajevu, broj: 02-17-1t19 od25.01.2019. godine, Plana nabavki 2a2021. godinu,

broj: 01 -524t21 od 17.02.2021.godine, Mi5ljenja Agenc'rje zaiavne nabavke, broj: 04-

o2:1-1s44-2l21od 0G.08.2021. godine, Ovla5tenja rektora, broj: 0101-7291-1-6121 od

23.07.2021. godine, a na osnovu prijedloga Komisije za iavne nabavke, broj:01-

2416t21 od 05.O7.2021.godine, dekan Fakulteta, donosi sljede6u:

ODLUKU
o zakljufenju direktnog sporazuma za nabavku usluge-studiji izvodljivosti,

savjetodavna us I u g a, analtza

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem - EKONOMSKI INSTITUT Sarajevo,
granitaci Sarajeva 47,71000 Sarajevo, EliH za nabavku usluge-Studiji izvodljivosti,

savjetodavna usluga, analiza sa cijenom u iznosu od 5.940,00 KM

(slovima:Pethiljadadevetstotinadetrdeset i 00/100KM) bez PDV-a, odnosno ukupna

"ii"n, 
6.94g,8b KM (slovima:Sesthiljadadevetstotinadetrdesetdevet i 80/100KM) sa

pbv-om, po prihva6enoj ponudi protokolisanoj pod brojem: 01-2385121 od

02.07.2021. godine.
Sa izabranim ponudadem 6e bitizakljucen ugovor kojim 6e biti regulisana medusobna

prava iobaveze ugovornih strana.

ll

postupaju6i po odluci dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za

zakljudivanje direktnog sporazuma za nabavku usluge Studija izvodljivosti,

savjetodavha usluga , analiza, broj: 01 -1919121 od 01 .06.2021. godine, Komisija za
javne nabavke je provela postupak direktnog sporazuma, ispitala trZi5te, te je
pribaviljena ponuda ponudada:

- EKONOMSKI INSTITUT Sarajevo, Branilaca Sarajeva 47,71000 Sarajevo, BiH

protokolisana pod brojem: 01-2385121 od 02.07.2021. godine, sa cijenom u
iznosu od 5.940,00 KM bez PDV-a, odnosno 6.949,80 sa PDV-om.

Komisija za javne nabavke jednoglasno je dala preporuku dekanu Fakulteta za izbor
Ekonomskog lnstituta Sarajevo, Branilaca Sarajeva 47, 71 000 Sarajevo, BiH, za

nabavku predmetne usluge, a na temelju kriterija "na1nila cijena".

Bosna i IJcrccgovina, 71000 Sara.ievo

Patriotskc lige 4 I

Telelon. ++3ti7(33)2 I I -537

Fax: ++387(33)21 l-538
u,rvs,. Ihsto. unsa. ba

1 asto(llirsto. unsa. b a

University of Sarajevo

Faculty of Sport and Physical Education



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

U postupku donoienja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je Komisija za
javne nabavke, potpuno i pravilno dala ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem

,,nEnila cijena".

Na osnovu prihva6ene preporuke Komisije za Javne nabavke, broj:01-2416121 od

05.07.2021. godine donesena je odluka kao pod l.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo lalbe
Zakona o javnim nabavkama BiH, obzirom da je
direktnog sporazuma.

lll
lillJ&t#['r.in .$J.i
Akt kontrolisala:

,&{fr^/ptpi,c, MA prava
| -/,''t I L

u skladu sa odredbama 6lana 101 .

Odluka donesena u postupku

Dostaviti:
Dekan

EKONOMSKI INSTITUT, Sarajevo

Strudni saradnik za javne nabavke

Komisija za javne nabavke

Radu novodstvo
Pravna sluiba
Web stranica

a/a

Bosna i llcrccgovina, 7I000 Sarajcvo
Patriotskc lige 4 I

Telelbn: ++387(33)21 l-537
Fax: ++387(33)21 l-538

rvwlr,. I asto. ttns a. ba
1 asto14)fastD. unsa. ba


